
 Dz-08.0021.29.2021 

 

 Uchwała Nr XXIX/301/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Zagospodarowanie działek gminnych nr: 311/20 i 65/31 obr. 31 

Podgórze (WPF) 

13 715 ZZM 

 

na nowe zadanie: 

 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Sodowej                        13 715 ZZM  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Utworzenie skweru przy ul. Jahody (WPF) 500 ZZM 

 

na nowe zadanie: 



 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Sodowej                       500 ZZM 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Orzeł Sidzina – Wykonanie fundamentów pod kabiny  

dla zawodników rezerwowych 

4 500 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

OSKF Orzeł Sidzina – Zakup projektora 4 500 ZIS 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Pogoń Skotniki - Zakup i instalacja autonomicznych 

czujek dymu 

8 000 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Pogoń Skotniki – Dostawa lamp oświetleniowych boiska 

piłkarskiego, w tym naświetlaczy led 

8 000 ZIS 

 

 

 



§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Park kieszonkowy przy ul. Zachodniej na działkach nr 40/15 

obr. 34 Podgórze – projekt (WPF) 

200 ZZM 

 

na nowe zadanie: 

 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Sodowej                              200 ZZM  

 

§ 6 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Ż 23 – Remont sal dziecięcych i śmietnika 45 000 Ż 23 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Ż 23 – Dostosowanie budynku Żłobka nr 23 do przepisów 

przeciwpożarowych. Wymiana parkietu w salach dziecięcych 

45 000 Ż 23  

 

§ 7 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 



z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty chodników: przy drodze bocznej od ul. Kobierzyńskiej naprzeciwko 

sklepu Lidl; przy ul. Rolnej – II etap  

118 466 ZDMK 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodników przy drodze bocznej od ul. Kobierzyńskiej naprzeciwko 

sklepu Lidl 

118 466 ZDMK 

 

§ 8 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXVIII/294/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 25 marca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki  4 000 SP 

 

na: 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki  4 000 SP 53 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 14 933    

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 



Organizacja obchodów XXX-lecia Dzielnic Miasta Krakowa                  

- współfinansowanie 

14 933  CM Jordana   

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                   Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                              /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.8.2020.KUR                          

z dnia 29.03.2021 r. oraz 2.04.2021 r., Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 9 lutego 2021 r. oraz 9 marca 2021 r., Żłobka 

Samorządowego nr 23 znak: Żł.23.07.0711-1/21 z dnia 25.03.2021 r., Zarządu Zieleni Miejskiej znak: 

ID.54.14.21.BU z dnia 1.04.2021 r. oraz Wydziału Sportu UMK z dnia 7.04.2021 r.  


